XP&

XPG GAMMIX D10 malumoodul 16 GB 2 x 8 GB DDR4 3600 MHz

Brand : XPG

Product name : GAMMIX D10

Product code: AX4U36008G18I-DB10

XPG GAMMIX D10. Komponent: PC/server, Sisemalu: 16 GB, Malu paigutus (moodulid x suurus): 2 x 8 GB,

Sisemalu titp: DDR4, Malu taktsagedus: 3600 MHz

Funktsioonid

Sisemalu * 16 GB
Malu paigutus (moodulid x suurus) * 2 x 8 GB
Sisemalu taap * DDR4
Malu taktsagedus * 3600 MHz
Komponent * PC/server
Intel® Extreme Memory Profile J

(XMP)

Funktsioonid

Intel® Extreme Memory Profile
(XMP) versioon

Jahutuse tulp
Tootingimused
Kasutamistemperatuur (T-T)
Hoiustamistemperatuur (T-T)
Kaal ja mé6tmed

Laius
Sugavus
Kérgus

2.0

Jahutusradiaator

0-85°C
-55-100 °C

133 mm
7,5 mm
36 mm
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